Atendiendo su amable solicitud, adjunto a la presente le estamos enviando el informe de
Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de Molano Rodriguez Nancy Carolina
ubicado en la LOTE EL PALOMAR Vereda El Hato, de la ciudad de La Calera.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $881,965,093.68 pesos m/cte
(Ochocientos ochenta y un millones novecientos sesenta y cinco mil noventa y tres).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

TERRENO 2172 M2 $179,541.94 44.22% $389,965,093.68

Area
Construida

CONSTRUCCIÓ
N

328 M2 $1,500,000.00 55.78% $492,000,000.00

TOTALES 100% $881,965,093.68

Valor en letras
Ochocientos ochenta y un millones novecientos sesenta y cinco mil noventa y tres Pesos Colombianos

Perito actuante

ANDRES FERNANDO ROMERO BALAGUERA
RAA Nro: AVAL-14254793

C.C: 14254793

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1

Integral 0 0 Valor del avalúo en UVR 881,965,093.68

Proporcional 0 0 Valor asegurable 0